檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人保險事業發展中心　函

地址：100臺北市中正區南海路3號6樓

聯絡人：張幼霖

聯絡電話：(02)2397-2227分機255

傳真：(02)2392-9546

受文者：中華民國保險經紀人公會

發文日期：中華民國113年5月16日

發文字號：保中字第1130600316號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本中心113年6-7月即將開辦之課程，敬請　貴單位業

務相關人員及對課程有興趣者踴躍報名參加。

說明：

一、本中心即將於113年6-7月開辦之課程，詳如下：

(一)113年6月12日：「一般主管稽核研習班－會計業務（11

3年第一期）」（計30小時）。

(二)【資訊安全證照系列課程】

１、113年6月12日：「資訊安全專業經理CISM基礎班」（

計6小時）。

２、113年7月18日：「營運持續管理人員證照基礎班」（

計6小時）。

(三)113年6月19日：「從資安案件瞭解企業面臨的資安威脅

」（計3小時）。

(四)113年6月27日：「保險契約法與申訴案例分析」（計6

小時）。

(五)113年7月9日：「資訊安全專業系列－全球稽核達人教

您進行FinTech個資稽核與資安防護」（計6小時）。

8

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)113年7月29日：「高資產客戶行銷系列－高資產客戶之

稅務規劃」（計3小時）。

(七)【實體課程－公司治理專題講座】

１、113年6月4日：「（113年第三期）－氣候相關財務揭

露－以董事會角度談企業如何落實TCFD」（計3小時

）。

２、113年6月21日：「（113年第四期）－國際反貪腐與

揭弊者保護實務兼論洗錢防制」（計3小時）。

(八)本中心自113年5月3日起陸續開辦【113年保險商品簽署

人員系列課程】，已開放報名中，敬請　貴公司保險商

品核保、理賠、保全、法務、精算、投資、風險管理簽

署人員踴躍報名參加。

二、有關說明一可申報保險局相關進修訓練時數或公司治理董

監事進修時數之課程，及其他課程詳細資訊、報名方式，

敬請至本中心報名網站下載課程表參考，報名網址：http

s://edu.tii.org.tw。

正本：各產、壽險公司、保險週邊單位、保險輔助人公會、金控公司、銀行、保險局、

銀行局、檢查局

副本： 2024/05/17
09:04:24